Toyota TOYOTA C-HR

[MpenckypaHT

KIA Toyota C-HR ueHa ot 03.06.2025

KomnnekTauus

Active

Style

Style

Style
Luxury

Luxury

Luxury

GR Sport

KysoB

Kpoccosep

KpoccoBep

Kpoccosep

Kpoccosep
KpoccoBep

KpoccoBep

KpoccoBep

Kpoccosep

AsuvraTtens u Kysos

1.8 Hybrid 140 e-CVT (MepegHuii npusoa) (72 kW)
1.8 Hybrid 140 e-CVT (MepegHuii npmsoa) (72 kW)

2.0 Hybrid 200 AWD-i e-CVT (MonHbIn NpuBO4)
(112 kW)

2.0 Plug-in Hybrid 220 e-CVT (MepeaHwnin npnBoa)
(112 kW)

1.8 Hybrid 140 e-CVT (MepegHuii npusoa) (72 kW)

2.0 Hybrid 200 AWD-i e-CVT (MonHbIN NprBoA)
(112 kW)

2.0 Plug-in Hybrid 220 e-CVT (MepeaHwnin NpnBoA)
(112 kW)

2.0 Plug-in Hybrid 220 e-CVT (MepeaHuin npnsog)
(112 kW)

*module_dpackage | pdf_price_disclaimer*

Kopo6ka
nepepay

e-CVT
e-CVT

e-CVT

Bbi6poc

CO,
(r/km)

105
108

113

109

115

Pacxop Ton/nvBa B CMeLUaHHOM
uuKne

4.7

4.8

4.8

5.1

LLEHA B EUR c
HCO
eBpo

33 200
35800

39 800

39900

39100

44 200

44 600

45 800

CneumnanbHas

LeHa
Custom3

33500

AMSERV

TOYOTA ON MEIE HING



Toyota TOYOTA C-HR

ANHaMmueckme xapakTepucTmnkm

ABUrATE/Ib 1 KOPOBKA NEPEAAY

KnanaHHbIV MeXaHn3Mm
MakcrmansHas cKopocTb (KM/Y)
PA3MEPbI

LnpuHa (Mm)
KonecHas 6a3a (MMm)
Konnuectso cngeHnii
AnnHa (Mm)

BbicoTa (MMm)
9KOJTOTMYECKUE NMOKA3ATENU

Pacxoz TON/IMBaA MUH. — KOMBUHUPOBaHHbIM no WLTP
(n/100 km)

O6Lwmin Bbibpoc CO, (WLTP)
ABUTATE/b

YnCIo UAIMHAPOB
CvicTema Bripbicka TOM/IMBA
O6beM (cm3)

MakcMasnbHbIV KPYTALLMIA MOMEHT (HM npu 06/MnH)

Makc. MOLLHOCTb ABUraTens BHYTPEHHETO CropaHna (n.

c. DIN@)

Makc. MOLLHOCTb ABUraTens BHyTPEHHero cropaHus
(kBT npu 06/MWH)

1.8 HYBRID 140 E-CVT (NEPEAHWIA
NPUBOA) (72 KW)

16-Valve DOHC, Chain Drive (With
Dual WT-i)

175

1.8 HYBRID 140 E-CVT (MEPEAHNIA
NMPNBOA) (72 KW)

1832

2640

5

4362

1558
1.8 HYBRID 140 E-CVT (MEPEAHUIA

NPMBOA) (72 KW)
4.7

105

1.8 HYBRID 140 E-CVT (MEPEAHWIA
NMPUBOA) (72 KW)

4-cylinder,in-line
EFI
1798
142/3600-

98

72/5200

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbIN
NPUBOA) (112 KW)

16-Valve DOHC, Chain Drive (With VVT-I
and VVT-iE)

180

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbIN
NMPMBOA) (112 KW)

1832
2640
5
4362
1558
2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJHbIN
NMPUBOA) (112 KW)
5

113

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbINA
NMPUBOA) (112 KW)

4-cylinder,in-line
EFI
1987
190/4400-5200

152

112/6000

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (MEPEAHWIA
NPUBOA) (112 KW)

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (NEPEQHW
NMPMNBOA) (112 KW)

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (MEPEQHUIA
NPUBOA) (112 KW)

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (MEPEQHUIA
NPUBOA) (112 KW)



Toyota TOYOTA C-HR

AHaMmueckme xapakTepuctTmnkm

ABUrATENb

KoadppunumeHT oxatuns

AKKyMynaTop rmépmaHoro aBTomobuns: EMkoctb A-y

(yachl)

I'Iepe,u,Hw?l 3NeKTPOMOTOp: MakcrManbHas MOLHOCTb

(kBT)

MepeaHW anekTpoMoTop: MakcManbHbIV KPYTALLNIA

MOMEHT (HM)

O6LLas MOLLHOCTb TM6PUAHON cUCTeMbI (KBT)

O6LLas MOLLHOCTb rmbpunaHon cuctemsl (1. . (DIN))

MepeaHni anekTpomoTop: Tmn
MakcrmanbHasg MoLHOCTb (1. ¢. DIN)

Suurim v8imsus (kW/p/min)
KOPOBKA MEPEAAY

Tun Kopobku nepesay

MpvBog
ANHAMUNYECKUE XAPAKTEPNCTUKU

Pa3roH 0-100 km/4 (cekyHAbI)

KoappunumeHT nob6oBOro conpoTmBaeHNs
NOABECKA

MepesHsA Nojsecka

3a/HAA noaBecka

1.8 HYBRID 140 E-CVT (NEPEAHWIA
NPUBOA) (72 KW)

13.048:1

4.08
70

185

103

140
Permanent magnet motor

140

72

1.8 HYBRID 140 E-CVT (NEPEAHUIA
NPUBOA) (72 KW)

CvT
FWD

1.8 HYBRID 140 E-CVT (MEPEAHNIA
NMPMNBOA) (72 KW)

9.9
0.318

1.8 HYBRID 140 E-CVT (MEPEAHWNIA
NMPNBOA) (72 KW)

Macpherson strut

Double wishbone

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbIN
NPUBOA) (112 KW)

14:1

4.08

83

206

145

197
Permanent magnet motor

197

112

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbIN
NPUBOA) (112 KW)

CvT
4WD

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbIN
NMPMBOA) (112 KW)

7.9
0.318

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbINA
NMPMBOA) (112 KW)

Macpherson strut

Double wishbone

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (MEPEAHWIA
NPUBOA) (112 KW)

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (MEPEAHWIA
NPUBOA) (112 KW)

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (NEPEQHW
NMPMNBOA) (112 KW)

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (NEPESHWIA
NMPMNBOA) (112 KW)



Toyota TOYOTA C-HR

AHaMmueckme xapakTepuctTmnkm

TOPMO3A

MNepesgHne Topmosa

3agHve TopMo3a
LUNHbI N KOJTECA

MUHUMaNbHbIN KNacc TOMAMBHOM 3KOHOMUYHOCTH
MUHUMaNbHbIN KNacc CLEeneHNs Ha MOKPOA gopore

MUWHWMabHbIV YPOBEHb LLYMa KadeHns
BEC

MonHast Macca — obuas (kr)
CHapsxeHHasa macca (kr)
Macca 6ykcmpyemoro npuuena ¢ TopMo3amu (Kr)

Macca bykcrpyemoro npuuena 6e3 TopmMo30B (Kr)
FPY30MNMOABEMHOCTb

O6beM rpysa (M)

1.8 HYBRID 140 E-CVT (NEPEAHWIA
NPUBOA) (72 KW)

Ventilated disc 1-cylinder
Disc

1.8 HYBRID 140 E-CVT (MEPEAHNIA
NMPMNBOA) (72 KW)

A
B
67

1.8 HYBRID 140 E-CVT (MEPEAHWIA
NMPUBOA) (72 KW)

1930
1430-1455
725
725

1.8 HYBRID 140 E-CVT (MEPEAHWIA
NMPUBOA) (72 KW)

0.388

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbIN
NPUBOA) (112 KW)

Ventilated disc 1-cylinder
Disc

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbIN
NMPMBOA) (112 KW)

B
B
69

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbINA
NMPUBOA) (112 KW)

2015
1525-1570
725
725

2.0 HYBRID 200 AWD-I E-CVT (MOJIHbINA
NMPUBOA) (112 KW)

0.362

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (MEPEAHWIA
NPUBOA) (112 KW)

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (NEPEQHW
NMPMNBOA) (112 KW)

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (MEPEQHUIA
NPUBOA) (112 KW)

2.0 PLUG-IN HYBRID 220 E-CVT (MEPEQHUIA
NPUBOA) (112 KW)



Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

AKCECCYAPbDI KoA ACTIVE STYLE LUXURY GR SPORT
MakeT Comfort CP 600 € - - -
MakeT business protect BLCZ 160 € 160 € 160 € -
MNakeT Multimedia MM - 0€ - -
MNakeT Technology TP - 1000 € - -
JBYXLIBETHbIV Ky30B BT - 490 € - -
MakeT business protect BLCX - 160 € 160 € -
MakeT business protect BLCM - 160 € 160 € -
MNakeT Technology Luxury TL - - 1300 € -
MNakeT Premium PP - - 3200€ -
MNakeT Premium PT - - - 2200€
LBETA KoA ACTIVE STYLE LUXURY GR SPORT
Pure White 040 0€ 0€ - -
Platinum Pearl White 089 850 € 850 € - -
Silver Metallic 1L0 550 € 550 € - -
Night Sky Black 209 550 € 550 € - -
Dark Teal 785 550 € 550 € - -
Bi-tone Pure White (040/202) 2MQ - 0€ 0€ 0€
Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/202) 2TB - 850 € 850 € 850 €
Bi-tone Platinum Pearl White (089/202) 2VP - 850 € 850 € 850 €
Bi-tone Shimmering Silver (1L0/202) 2VU - 550 € 550 € 550 €
Bi-tone Midnight Teal (785/202) 2YB - 550 € 550 € 550 €
Bi-tone Precious Silver (1)6/202) 2MR - 850 € 850 € 850 €
Bi-tone Dynamic Grey (1K6/202) 2VF - - - 550 €

Emotional Red 2 3U5 850 € 850 € - -



Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

LBETA
Bi-tone Metal Oxide (4Z3/202)

YepHble TKaHeBble cufeHbs (FA20)

YepHble TKaHeBble cuieHbs (FB20)

CraeHbs U3 YepHO cMHTeTNYeckol Koxn (EA20)
KoxaHble nepdoprpoBaHHble cngeHbs , YepHble (LB20)
CraeHbs U3 YepHO cMHTeTNYeckol koxn (EB20)
KY30B

Cnctema npegynpexzaeHus o gaBneHumn B WnHax (TPWS)
KomnnekT Ans peMoHTa LWVHbI

CBeToAMOAHbIE Papbl C OTpaxaTensiMmm

PyyHasi koppekumsa nonoxeHus ¢ap

Ounctutenu dpap

ConpoBoX/eHue CBETOM [0 ABepu

CBeToANOAHbIE AHEBHbIE XO0Bble OrHU

3aAHue CBeTOAMOAHBIE CTOM-CUrHaMbI

BbICOKWIA CTON-CUTHaN (CBETOAMOAHbIN)

CBeToANO HbIE 3a/HNe KOMBMHMPOBaHHbIe poHapK
MepeaHVe NPOTUBOTYMaHHbIe $papbl (CBETOANOAHBIE)
BokoBble 3epkana: anekTpuyeckme ¢ Nogorpesom
3agHui cnonnep

CKpbITble pyYKn NepeaHUX 1 3aHVX ABepei
3awmTHas nNaeHKa 415 KPOMKU ABepu

3awmMTHan nieHka Ana 3agHero 6amnepa

Koz
M35
Koa
FA20
FB20
EA20
LB20
EB20
Koa

193161

193162

193163

193168

193170

193171

193172

193173

193174

193175

193176

193177

193180

193183

193185

193186

ACTIVE

ACTIVE
([ ]

ACTIVE

STYLE
850 €
STYLE

STYLE

LUXURY
850 €
LUXURY

0€

LUXURY
[ ]
[ ]

GR SPORT
850 €
GR SPORT

[ ]

GR SPORT
([ ]
[ ]



Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

KY30B

BokoBble 3epkana: anekTpuyeckme, ckiagHole

MogzceBeTka 30HbI ABepeli Ha 6OKOBbIX 3epKanax

3BYKOU30ALMOHHbIV CNI0V Ha 1060BOM CTekne

TOHVpOBaHHbIE CTeK/1a B 3aHNX OKHaXx

CBeToAMOAHbIe dapbl 6nVKHEro 1 ganbHero ceeta (LED)

3BYKOM30AALMOHHbIV CN0V Ha NepeaHMX OKHax

JBYXUBETHBIN Ky30B

AZanTVBHbI aBTOMaTUYeCcKUiA AanbHui ceeT (Tonbko B 2.0 Hybrid & 2.0 Plug-in Hybrid mogensix.)
BupaxHsblie dpapbl (Tonbko B 2.0 Hybrid & 2.0 Plug-in Hybrid mogensx.)

CBeToAMOAHbIV cBeTOBOZ, criepean (Tonbko B 2.0 Hybrid & 2.0 Plug-in Hybrid mogensx.)
ABTOMaTM4eckas koppekumsa nonoxeHus ¢ap (Tonbko B 2.0 Hybrid & 2.0 Plug-in Hybrid mogensix.)
AZanTVBHbI aBTOMATUYeCKUA AaNbHUIA CBET

BupaxHble dapbl

CBeTOAMOAHbIVi CBETOBOZ, Criepeam

ABTOMaTMYeCcKas KoppekLms nonoxeHus gap

Ocobeble 3nemeHTbl Ky30Ba GR SPORT

3apsgHble kabenun: AN cTaHAapPTHOM 6bITOBOM po3eTky 1 ¢ pasbeMoM Tuna Il (Mennekes) (Toneko ans
nogkaro4aeMbIx rm6punaos ¢ 2,0-nutposbiM agsuratenem) (Tonsko B 2.0 Plug-in Hybrid mogensix.)

CyMKa Anst XpaHeHWs 3apsAgHOoro kabens (Tonbko 418 NOAKN0YaeMbIX rmbpuraos ¢ 2,0-1MTpoBbIM
asuratenem) (Toneko B 2.0 Plug-in Hybrid mogensix.)

BopToBoe 3apsigHoe ycTponcTBO (6,6 KBT) (TONIbKO AN NoAKAOHYaeMbIX rmbépugos ¢ 2,0-n1MTpoBbIM
asuratenem) (Toneko B 2.0 Plug-in Hybrid mogensix.)

17-At0/iMOBble cepebpucTbie erkocnaaBHble Ancku (5 cABoeHHbIX cnnu) (215/60R17)

18-4t0MOBbIe YepHble IerkoCnIaBHbIe ANCKN C MeXaHNYeckon 06paboTkol (5 CABOEHHbIX CrLY)
(225/55R18)

KoA
193178
193179
193181
193184
193164
193182
193191
193165
193166
193167
193169
193165
193166
193167
193169
193190

193187

193188

193189
193155

193156

ACTIVE

STYLE

LUXURY

e & & & 0606 06 06 0 0 O

GR SPORT
[ ]



Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

Ky30B

19-At0MOBbIE YepHbIe JIEFKOCMIaBHbIE ANCKN C MEXaHNYecKol 06paboTkoli (5 CABOEHHbIX CrMLY)
(225/50R19)

19-A10/iIMOBbIE YepHble lerkocnnaBHble ANckY (5 caABOeHHbIX cnuuy) (225/50R19)

CANOH

BoanTenbckuii N MacCcaxpeKmnin CoNHLe3aLLMTHbIE KO3bIPbKIM C 3epKasioM 1 MOACBETKOM
TeKCTUNbHbIE KOBPUKMK

MNepesHvie BepxHMe AOMONHUTENIbHbIE PYYKN

MepeaHss posetka 12 B

Cncrema NOACBETKM NP nocajke

HactpanBaemass MHOroypoBHeBasi NOACBETKa B Ca/loHe

Ocobble 3nemeHThl canoHa GR SPORT

AltoMUHMEBbIe Haknaaky Ha noporu GR SPORT

PoseTka 220 B B 6araxHuike (ToAbKO 415 MOAKNHOUAEMbIX TM6puAoB ¢ 2,0-1nTpoBbIM Auratenem) (Tobko

B 2.0 Plug-in Hybrid mogensx.)

ANOMUHMEBbBIE HaKTaAKM Ha MOPOru

MNogceBeTka B NepefHUX ABePsX (TOUeYHOe OCBeLLeHe)

HacTpanBaemas MHOroypoBHeBas NoACBeTKa B NepesHMX ABepsiX (IMHeHOe oCBeLLeHMe)
CNAEHDBA

O6uBKa CMAEHWIA: YepHas TKaHb

BoguTenbckoe cnseHbe C perynsTopom BblCOTbI

Mogorpes nepeAHNX CUAEHWN

Pa3genbHble cknagHble 3agHne cnaerbs 60:40

CraeHbe nepesHero naccaxmnpa c perynvpyemori BbicoTol

SneKkTpuyeckas perynmpyemas NosiCHMYHasi ornopa Ha BOAUTENbCKOM CUAEHbe

JNeKTpYeCcKn peryampyemMoe CMaeHbe BOAUTENS

KoA
193157

193159
Koa
193198
193199
193200
193201
193194
193195
193203
193204

193202

193205
193196
193197
KoA
193206
193210
193214
193215
193211
193212
193213

ACTIVE

ACTIVE
([ ]

ACTIVE
[ ]

STYLE

STYLE

STYLE

LUXURY

LUXURY
([

[
LUXURY

GR SPORT

[
GR SPORT

[ J
GR SPORT



Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

CUAEHDBA

O6uBKa cMAeHWIA: YepHas 3amLua

MamaTb HacTpoek BOAUTENbCKOrO CUAEHBS

OTaenka cnaeHbs: YepHasa TKaHb, NCKYCCTBEHHas KOXa 1 3aMLua.
KOM®OPT

ABTOMATUYECKUIA KOHANLIMOHEP Ha /iBE 30HbI
Perynnpyemeiii orpaHnumnTens ckopocti (ASL)
PerynnpoBka BbICOTbI 1 HAK/I0Ha pyNs

KoxaHblIli pynb

Mogorpes pyns

CTeKN00UNCTUTeNb C aHTNOBAefeHNTeeM

MNepeaHvie anekTprYeckrie CTeKN0NOAbEMHUKN
SneKkTpuyeckme CTeKNONOAbEMHINKN Ha 3aHNX OKHaX

3ﬂeKTpI/Il-IeCKI/Ie cTeknonogbeMHUKN C ¢yHK|_w|e|7| ABTOMaTU4YeCKOoro NogHNMMaHma 1 onyckaHUA Ha BCeX
YeTblpex OKHax

3almTa OT 3aeaHns 3N1eKTPUYECKUX CTeKI0NOLbEMHIKOB

MNepesHWIA NOANOKOTHUK

JaTunk ocBeLeHHOCTH

LleHTpanbHbI 3aMOK 1 ANCTaHLMOHHAas 6/10KMpOBKa ABeperi

KHorka nycka

DNeKTPOHHBIV CTOIHOYHBI TOPMO3

Jatunk goxaa

DNeKTPoXpoMaTunyeckoe 3epkano 3ajHero B1ja

NHTennekTyanbHasa cuctema AocTyna B aBTOMO6WIb 1 3amnycka ABuratens

MHTeﬂﬂeKTyaﬂbele nepejHye napkoBoYHbIE JaTHNKN C aBTOMaTUYECKM TOPMOXeHeM (ans 06BbeKTa)

KoA
193209
193216
193207
KoA
193217
193220
193221
193223
193224
193225
193226
193227

193228

193229
193230
193234
193236
193238
193244
193231
193232
193239
193241

ACTIVE

ACTIVE
[ ]

STYLE

STYLE

LUXURY
[
[
LUXURY

GR SPORT
[ ]
[ J

GR SPORT



Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

KOM®OPT

WHTennekTyasbHble 3a/iHVEe NapKOBOYHbIE AAaTUMKM C aBTOMaTUYECKUM TOPMOXEHMEM (A5 06BeKTa,
aBTOMO6UNA)

YBAaxHSAOLWMA ounctutens Bo3gyxa Nanoe-XTM

BecnpoBogHoe 3apszHOe yCTPOICTBO 419 MOBUILHOrO TenedoHa

SnekTpuyeckasn baraxHas 4Bepb

BecnpoBogHoe 3apsigHoe ycTpoiicTBo Anst TenedoHa (Tonbko B 2.0 Hybrid & 2.0 Plug-in Hybrid mogensix.)
Lndposoe 3epkano 3agHero Buaa (Tonbko B 2.0 Hybrid & 2.0 Plug-in Hybrid mogensix.)

LindpoBsoii cMapT-katou (yciyra NpesocTaBaseTcs no noAnvcke, npobHas Bepcus Ha 1 rog — 6ecniaTHo)
(Tonbko B 1.8 Hybrid & 2.0 Hybrid mogensx.)

Lindposoe 3epkano 3agHero B1aa
Lindposoiit cmapT-kntoy (yciyra npejocTaBaseTcs no noAnucke, npobHas Bepcus Ha 1 rog — 6ecnnaTtHo)

TennoBoi Hacoc (TONBKO ANS MOAKIYaeMbIX TMbpraoB ¢ 2,0-nnTpoBbiM gsuratenem) (Tonbko B 2.0 Plug-
in Hybrid mogensx.)

MYAbTUMEAUNA N UHPOPMALIUA

NHTerpauma mobunbHoro TenedpoHa (Apple CarPlay & Android Auto)
LUndposoe pagmo (DAB)

6 AMHaMNKOB

Cunctema rpomkoi ceasu Bluetooth®

Pasbem USB Type-C cnepean

Kamepa 3agHero Buga

LiBeTHOM MHPOPMALMOHHbIV 3KpaH TFT 12,3"

Pasbem USB Type-C c3agun

Ayanocuctema JBL Premium Sound, 9 gnHaMmukos

NHankaums Ha nobosom cTekse (Tonbko B 2.0 Hybrid & 2.0 Plug-in Hybrid mogensix.)

NHAMKaums Ha N1060BOM CTekne

KoA
193242

193218
193222
193237
193222
193233

193235

193233
193235

193219

KoA
193247
193248
193249
193251
193252
193256
193259
193253
193250
193260
193260

ACTIVE

ACTIVE
[ ]

STYLE

STYLE

LUXURY

()

LUXURY
[ ]
[ ]

e o6 6 06 0 0 o

GR SPORT

GR SPORT
[ ]

10



Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

MYNbTUMEAVA N UH®OPMALUA

MoakntoveHHble cnyx6bl MyToyota (ycnyra npegoctaBaseTcsa no noanmcke, npobHasa sepcus Ha 10 net —
6ecnnaTtHo)

MECTA A11 XPAHEHUA

OTgeneHvie AN NepyaTok C NOACBETKOM
MNepesHve noacTakaHHUKM

MOoANOKOTHMK Ha LieHTPaNbHOM KOHCONN
KapmaHbl B nepeAHVX 1 3a4HNX ABEPSIX
Kptouku 41 ogexabl 3afHNX Naccaxupos (2)
KpbiLwka 6araxHoro otgeneHus
[opu3oHTanbHasn baraxHas ceTka

KoBpuk ansa 6araxHuka GR SPORT

KapMaHbl Ha 3afiHeli CTOpOHe CMVHKW NacCaXMpCKoro chieHbs
BE3OMACHOCTb

AHTM610KMpPOBOYHas cucTema (ABS) € yCTPOMCTBOM 2N1eKTPOHHOI0O pacnpejeneHns TOpMO3HOro yCunms
(EBD) n ycunutenem Topmosa (BA)

Cucrema kypcosoli yctoumsocTtu (VSC)

Cuctema ynpasneHus Taroi (TRC)

Cnctema nomMoLy Npu TporaHum Ha nogbeme (HAC)

HanomuHaHme o HenpucTerHyTbiX peMHsIx 6€30MacHOCTY crnepean 1 csaan
CBeToBas CUrHanN3aLus 3KCTPEHHOIO TOPMOXEHNS

ABTOMaTM4eckoe BKIHOYEHVE 3aAHNX aBapUliHbIX orHein (ARFHL)

[JeTckunin 3aMoK

Nmmobunaiisep

Cncrema HanmoMMHaHWA 0 Naccaxmpax Ha 3agHem cujeHbe (RSRS)

MoHuTOp cnenbix 30H 0630pa (BSM)

KoA
193254

KoA
193261
193262
193263
193264
193265
193267
193268
193269
193266
KoA

193270

193271
193272
193273
193274
193275
193276
193277
193279
193280
193282

ACTIVE

ACTIVE
[ ]

ACTIVE

STYLE

STYLE

STYLE

LUXURY

LUXURY
[

LUXURY

GR SPORT

GR SPORT
[ J

[
GR SPORT
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Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

BE3OINACHOCTb

Cunctema 6e30nacHOro BbIXxoAa

CrcTema 3KCTPeHHOro pearnposaHus npu asapusix eCall
MNepegHve noayLwkn 6esonacHocTn SRS

MepeaHve 6oKoBble NoAyLLIKM 6e3onacHocTy SRS
Moaywkn-uTopkn SRS

BoguTenbckas 1 naccaxmpckas LeHTpanbHas nogyLika 6e3onacHocTu
BoanTenbckas koneHHas nogyluka 6esonacHoctv SRS
BblkntoyaTens NoAyLlky 6€30MacHOCTU Y NepesHero naccaxmpa
HaTsxutenn n orpaHnYmnTeny ycnmnms

KpenneHusa ISOFIX

MpeaynpexaeHne o nornepeyHom AsrxeHumn csagm (RCTA)
TOYOTA SAFETY SENSE:

NHTennekTyanbHbI aAanTUBHbIV Kpyn3-KoHTpoAb (IACC)

Cncrema npeaynpexaeHuns CTONIKHOBEHWIA C 06Hapy>KeHVIeM newexoAos, a B AHEBHOE BpeMA Takxe

BenocnnegncTtoB 1 MOTOLIMKNIOB

[MosasneHne yckopeHuns Ha HU3KOW CKOpoCTH

DKCTpeHHas KoppekLms Kypca (4HeM) B cucteMe npeaynpexaeHns CTONKHOBEHNI

O6Hapy>KeHV|e 0MNacHOCTM N060BOr0 CTOIKHOBEHWS C aBTOMOBUNEM 1 MOTOLIMK/IOM B CCTEME

npeaynpexaeHns CTONKHOBEHNI (aHeM)

Cuctema npeaynpexaeHunsa CTONIKHOBEHUIA C I'IOp,Aep)KKOI‘/] npeaorBpalleHns CTONIKHOBEHUIA Ha

nepekpecTkax

MpepynpexaeHune o cxoge ¢ nonockl (LDA) ¢ koppekumein Kypca
Cncrema yaepxkaHUs Nonockl ABvxeHUs (LTA)
ABTOMATUYECKNI AanbHnii ceeT (AHB)

CnctemMa HanoOMMHAHWSA O AOPOXHbIX 3HaKax (RSA)

KoA
193285
193286
193287
193288
193289
193290
193291
193292
193293
193294
193283
KoA
193326

193321

193322
193323

193324

193325

193327
193328
193329
193330

ACTIVE

ACTIVE
([

STYLE

[
STYLE

LUXURY

[ ]
LUXURY

GR SPORT

[
GR SPORT
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Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

TOYOTA SAFETY SENSE:

BecnpoBogHoe o6HoBneHne Toyota Safety Sense

CncteMa NOMOLLM MPU SKCTPEHHOM OCTaHOBKe

MpoakTBHas cnctema nomMoLLm nNpu BoxgeHnu (PDA)

MYIbTUMELMAHAS CUCTEMA TOYOTA SMART CONNECT:

MynbTuMeaniiHbIN gncnneid 8"

O6HoBNeHNs1 6ecnpoBOAHBIM CMOCOH60OM

O6nayvHasa HaBuraums (yciyra NnpeocTaBaseTcs no NoAnmncke, NPobHas Bepcns Ha 4 roga — 6ecniatHo)
[onocoBow areHT (ycayra NpefocTaBaseTca no nognuncke, NPobHas Bepcms Ha 4 roga — 6ecnnaTHo)

NHdopmauma o cntyalmmn Ha goporax (ycnyra npefocTaBasieTcs no noAnvcke, npobHas Bepcus Ha
4 rosa — 6ecnnaTtHo)

MYJbTUMELMNAHAS CUCTEMA TOYOTA SMART CONNECT+:

MynbTuMeaniiHbIA gncnneld 12,3"

O6HoBNeHNs1 6ecnpoBOAHBIM CMOCOH60M

O6nayvHasa HaBuraums (yciyra npefocTaBaseTcs no NoAnmncke, NPobHas sepcns Ha 4 roga — 6ecniaTtHo)
[onocoBow areHT (ycnyra NpefocTaBaaeTca no Nnognuncke, NPobHas Bepcms Ha 4 roga — 6ecnnaTHo)

NHdopmauma o cntyalmmn Ha goporax (ycnyra npefocTaBasieTcs no noAnucke, npobHas Bepcus Ha
4 rosa — 6ecnnaTtHo)

BcTpoeHHaa HaBurauMoHHasa cucrema

PacrnionoxeHue cTaLMOHaPHbIX KaMep KOHTPOS CKOPOCTU (ycnyra NpeAocTaBaseTcs No NoAnmcke,
npo6Has Bepcusi Ha 4 roga — 6ecrnnaTHo)

CYnTbIBaHME JOPOXHbBIX 3HAKOB
MHpopmaumsi o noroge

MAKET TOYOTA SMART CONNECT (YCNIYTA NPEAOCTABJIAETCA NO NOANNCKE, MPOBHAA BEPCUA
HA 4TOAA — BECIMJIATHO):

CDyHKLlI/IFI ANCTaHUMOHHOTIO 3anpaHna N oTNnpaHna ,depel?l

[AnNcTaHUMOHHOE BKIOYEHVe/BbIK/TloYeHne aBapI/II‘/‘IHbIX orHerm

KoA
193331
193332
193333
KoA
193304
193305
193306
193307

193308

KoA
193309
193310
193311
193312

193313
193314
193315

193316
193317

Koa

193318
193319

ACTIVE
[ ]
[ ]
([ ]
ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

STYLE

STYLE

& & ©°

)

STYLE

& & ©°

)

LUXURY
[ ]
[
[
LUXURY

LUXURY
[ ]

LUXURY

GR SPORT
[ ]
[ J
[ J

GR SPORT

GR SPORT
[
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Toyota TOYOTA C-HR

KomnnekTayns

MAKET TOYOTA SMART CONNECT (YCJZIYTA NMPEAOCTAB/IAETCA MO NOANMNCKE, NTPOBHAA BEPCUA
HA4TOAA — BECNJ/IATHO):

CucTeMa KOHANLMOHMPOBaHWS BO3AyXa C ANCTaHLMOHHbBIM YrpaBieHeM

KoA

193320

ACTIVE

STYLE

LUXURY

GR SPORT
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